[30.12.2025]
כבוד השופטת, סגנית הנשיא מיטל חלפון-נזריאן

החלטה
1. לפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

2. בד בבד עם הגשת הבקשה, הוגש נגד המשיב כתב אישום המחזיק בשני אישומים ומייחס לו עבירות שעניינן קשירת
קשר לעשות פשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), יצוא, יבוא, מסחר,

הספקה סמים מסוכנים, לפי סעיף 13+19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973 (להלן:
"פקודת הסמים המסוכנים") בצירוף סעיף 29 (א) לחוק העונשין, הסתייעות ברכב לעבור עבירה, לפי סעיף 43

לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961, שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק העונשין
והחזקה/שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7 (א) + 7 (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים.

3. בקליפת אגוז ייאמר כי בהתאם לחלק הכללי בכתב האישום, החל מחודש מאי 2025 הופעל סוכן משטרתי על ידי
יחידת ימ"ר לכיש למיגור תופעת הסחר והפצה של סמים במרחב לכיש אשר במסגרת הפעלתו ביצע עסקאות קניית